
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 6

Město Jílové

Mírové nám. 280, 407 01 Jílové
tel.č.: 412 557 711 | e-mail: podatelna@mujilove.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 12 Rady města Jílové

konaná dne 17. 1. 2024 v Městský úřad Jílové - kancelář starosty, Mírové nám. 280, 407 01 Jílové od 15:00 hod.

412/2024/R Rada města Jílové  

A) schvaluje program 12. schůze Rady města Jílové dne 17.01.2024

413/2024/R Rada města Jílové  

A)  bere na vědomí Zprávu o plnění úkolů předloženou na 12. schůzi RMJ dne 17.01.2024

414/2024/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí písemnost čj. JIL/187/2024/SYK ze dne 08.01.2024, jejíž předmětem je
vzdání se členství v Komisi sociální a bytové, p. Šárky Pohlreichové, ke dni 31.01.2024

B) jmenuje členkou Komise sociální a bytové p. Lenku Štrymplovou od 01.02.2024

415/2024/R Rada města Jílové  

A) schvaluje vyhlášení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu
číslo  1/2024  s  názvem  „Zateplení  fasády  objektu  Teplická  180,  J í lové“,  s
předpokládanou  hodnotou  zakázky  2.278.660,50  Kč  bez  DPH

B) jmenuje Ing. Kateřinu Sýkorovou, starostku města Jílové, členkou komise pro hodnocení
nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  „Zateplení  fasády  objektu  Teplická  180,  Jílové“,
předložených  na  základě  zveřejněné  výzvy,  a  pověřuje  jí  určením  náhradníka  (člena
Rady města Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

C) jmenuje Ing. Radku Tomanovou, tajemnici MěÚ Jílové, předsedkyní komise pro hodnocení
nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  „Zateplení  fasády  objektu  Teplická  180,  Jílové“,
předložených na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje jí  určením náhradníka (vedoucího
pracovníka MěÚ Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

D) jmenuje Bc. Veroniku Kopasovou, vedoucí OEI MěÚ Jílové, členkou komise pro hodnocení
nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  „Zateplení  fasády  objektu  Teplická  180,  Jílové“,
předložených na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje jí  určením náhradníka (vedoucího
pracovníka MěÚ Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

E) jmenuje Ing. Zdeňka Frkala, předsedu Finančního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  „Zateplení  fasády  objektu  Teplická  180,  Jílové“,
předložených na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena FV)
v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

F) jmenuje Ing. Jiřího Kalouse, předsedu Kontrolního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  „Zateplení  fasády  objektu  Teplická  180,  Jílové“,
předložených na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena KV)
v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

G) pověřuje starostku města podepsáním Smlouvy o dílo se zhotovitelem, jehož nabídka bude



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 6

v rámci hodnocení účastníků, kteří podali  nabídku na plnění veřejné zakázky „Zateplení
fasády objektu Teplická 180, Jílové“, doporučena hodnotící komisí jako nejvýhodnější

416/2024/R Rada města Jílové  

A) schvaluje vyhlášení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu
číslo 2/2024, s názvem „Výkon funkce odborného lesního hospodáře pro město Jílové“, s
předpokládanou hodnotou zakázky 693.000,00 Kč bez DPH

B) jmenuje Ing. Kateřinu Sýkorovou, starostku města Jílové, členkou komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „Výkon funkce odborného lesního hospodáře pro město
Jílové“, předložených na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje jí určením náhradníka (člena
Rady města Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

C) jmenuje Ing. Radku Tomanovou, tajemnici MěÚ Jílové, předsedkyní komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „Výkon funkce odborného lesního hospodáře pro město
Jílové“,  předložených  na  základě  zveřejněné  výzvy,  a  pověřuje  jí  určením  náhradníka
(vedoucího pracovníka MěÚ Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

D) jmenuje Ing. Karla Šohaje, vedoucího OSMŽP MěÚ Jílové, členem komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „Výkon funkce odborného lesního hospodáře pro město
Jílové“,  předložených  na  základě  zveřejněné  výzvy,  a  pověřuje  ho  určením  náhradníka
(vedoucího pracovníka MěÚ Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

E) jmenuje Ing. Zdeňka Frkala, předsedu Finančního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „Výkon funkce odborného lesního hospodáře pro město
Jílové“, předložených na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena
FV) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

F) jmenuje Ing. Jiřího Kalouse, předsedu Kontrolního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „Výkon funkce odborného lesního hospodáře pro město
Jílové“, předložených na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena
KV) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

G) pověřuje starostku města podepsáním Smlouvy o výkonu funkce OLH s dodavatelem,
jehož nabídka bude v rámci hodnocení uchazečů, kteří podali nabídku na plnění veřejné
zakázky  „Výkon  funkce  odborného  lesního  hospodáře  pro  město  J í lové“,
doporučena  hodnotící  komisí  jako  nejvýhodnější

417/2024/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření Příkazní smlouvy mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280,
407 01, Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a
fyzickou osobou podnikající Bc. Alenou Bílkovou, se sídlem Kamenická 504/30, 405 02, Děčín
– Děčín II – Nové Město, IČ: 62782771, s předmětem administrativního zajištění zadávacího
řízení  veřejné zakázky na stavební  práce v režimu zákona č.  134/2016 Sb.,  o  zadávání
veřejných zakázek, s názvem „Sportovně-rekreační areál-Park Kamenná-2. etapa-parkoviště“

B) schvaluje udělení plné moci p.  Iloně Mišejkové, trvalým pobytem Kamenická 504/30,
405 02 Děčín II, Česká republika, projektové manažerce a zaměstnankyni subjektu Bc. Alena
Bílková,  IČ  62782771,  ke  všem  úkonům  přímo  souvisejícím  se  zajištěním  externí
administrace zadávacího řízení pro výběr zhotovitele veřejné zakázky s názvem „Sportovně-
rekreační  areál-Park  Kamenná-2.  etapa-parkoviště“,  které  bude  jako  příkazník  jménem
příkazce (města Jílové) vykonávat na základě smlouvy uvedené v písm. A) tohoto usnesení

C) schvaluje zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce v režimu zákona
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, č. 3/2024 s názvem „Sportovně-rekreační areál-
Park Kamenná-2. etapa-parkoviště“, s předpokládanou hodnotou zakázky 9.926.671,40 Kč



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 6

bez DPH  

D) jmenuje Ing. Kateřinu Sýkorovou, starostku města, členkou komise pro hodnocení nabídek
na plnění veřejné zakázky „Sportovně-rekreační areál-Park Kamenná-2. etapa-parkoviště“,
předložených na základě zveřejněného zadávacího řízení a pověřuje jí určením náhradníka
(člena Rady města Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

E) jmenuje Ing. Radku Tomanovou, tajemnici MěÚ Jílové, předsedkyní komise pro hodnocení
nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  „Sportovně-rekreační  areál-Park  Kamenná-2.  etapa-
parkoviště“, předložených na základě zveřejněného zadávacího řízení, a pověřuje jí určením
náhradníka  (vedoucího  pracovníka  MěÚ  Jílové)  v  případě,  že  se  hodnocení  nabídek
nezúčastní

F) jmenuje Bc. Veroniku Kopasovou, vedoucí OEI MěÚ Jílové, členkou komise pro hodnocení
nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  „Sportovně-rekreační  areál-Park  Kamenná-2.  etapa-
parkoviště“, předložených na základě zveřejněného zadávacího řízení, a pověřuje jí určením
náhradníka  (vedoucího  pracovníka  MěÚ  Jílové)  v  případě,  že  se  hodnocení  nabídek
nezúčastní

G) jmenuje Ing. Zdeňka Frkala, předsedu Finančního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  „Sportovně-rekreační  areál-Park  Kamenná-2.  etapa-
parkoviště“, předložených na základě zveřejněného zadávacího řízení, a pověřuje ho určením
náhradníka (člena FV) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

H) jmenuje Ing. Jiřího Kalouse, předsedu Kontrolního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  „Sportovně-rekreační  areál-Park  Kamenná-2.  etapa-
parkoviště“, předložených na základě zveřejněného zadávacího řízení, a pověřuje ho určením
náhradníka (člena KV) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

418/2024/R Rada města Jílové  

A)    bere  na  vědomí  žádost  ředitelky  Základní  školy  Jílové,  okres  Děčín,  příspěvkové
organizace, ze dne 10.01.2024, čj. JIL/251/2024/HLO, o udělení souhlasu s podáním žádosti
o dotaci z Programu pro rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území
Ústeckého  kraje  na  období  let  2022  až  2025  a  závazkem  spolufinancování  projektu
v minimální výši 20% dle poskytnuté dotace

B)   schvaluje  podání  žádosti  o  dotaci  Základní  škole  Jílové,  okres  Děčín,  příspěvkové
organizaci, se sídlem Školní 287, 407 01  Jílové, z  Programu pro rozvoj ekologické výchovy,
vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje na období let 2022 až 2025 a závazek
spolufinancování projektu v minimální výši 20% dle poskytnuté dotace

419/2024/R Rada města Jílové  

A)  bere na vědomí konec funkčního období ředitelky ZŠ Jílové, paní Mgr. Markéty Kácové

 

420/2024/R Rada města Jílové  

A)  bere na vědomí konec funkčního období ředitelky MŠ Jílové, paní Heleny Říhové

421/2024/R Rada města Jílové  

A) schvaluje vyhlášení konkursního řízení na pozici ředitele/ředitelky MŠ Jílové

422/2024/R Rada města Jílové  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 6

A) ukládá úkol starostce města, Ing. Kateřině Sýkorové, zajistit vyhlášení konkursního řízení
na obsazení pozice ředitelky Mateřské školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové organizace,
se sídlem Průběžná 299, Kamenná, 40701 Jílové

423/2024/R Rada města Jílové  

A)   bere na vědomí žádost Mateřské školy Jílové,  okres Děčín,  příspěvkové organizace,
se sídlem Průběžná 299, 407 01 Jílové, IČ: 72744014, čj. JIL/143/2024 ze dne 05.01.2024,
o  čerpání  investičního  fondu  ve  výši  57.959,00  Kč  na  pořízení  mycího  stroje
do  zrekonstruované  kuchyně  v  budově  MŠ  Za  Koupalištěm

B)  schvaluje čerpání investičního fondu Mateřské školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové
organizace, se sídlem Průběžná 299, 407 01 Jílové, IČ: 72744014, na pořízení mycího stroje
do zrekonstruované kuchyně v budově MŠ Za Koupalištěm ve výši 57.959,00 Kč

424/2024/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje uzavření Smlouvy zřízení doplňkových služeb k PC IS „Pečovatelská služba“
č.  QR /  27 /  2023 mezi  městem Jílové,  se sídlem Mírové nám. 280,  407 01 Jílové,  IČ:
00261408,  zastoupeným Ing.  Kateřinou Sýkorovou,  starostkou města,  a  fyzickou osobou
podnikající, Petrem Zajícem, se sídlem Větrná 662, 463 03 Stráž nad Nisou, IČ: 48274071,
jejíž předmětem je právo k užití webové aplikace „PečAppka“, která tvoří volitelný doplněk
k IS „Pečovatelská služba“

425/2024/R Rada města Jílové  

A)   schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  zpracování  osobních  údajů  č.  CLD  /  201  /
2019  mezi  městem  Jílové,  se  sídlem  Mírové  nám.  280,  407  01  Jílové,  IČ:  00261408,
zastoupeným  Ing.  Kateřinou  Sýkorovou,  starostkou  města,  a  fyzickou  osobou
podnikající, Petrem Zajícem, se sídlem Větrná 662, 463 03 Stráž nad Nisou, IČ: 48274071,
jejíž předmětem je zajištění cloudových služeb pro uložení dat a zpracování osobních údajů
v souladu s ustanoveními Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27.04.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES

426/2024/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje udělení plné moci fyzické osobě podnikající Ing. Václavu Lepšovi, se sídlem
Bož. Němcové 488, 517 71 České Meziříčí, IČ: 45589976 (trvalým pobytem Bož. Němcové
488,  517  71  České  Meziř íč í ,  RČ:  640814/1124) ,  k  za j i š ťování  měsíční
aktualizace hromadných výstupů dat Katastru nemovitostí do systému Gramis v roce 2024
pro město Jílové

427/2024/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  informaci  o  počtu  licencí  Microsoft  365 Exchange a  Microsoft  365
Standard, které město Jílové využívá pro práci na uživatelských stanicích (počítačích)

B) schvaluje výjimku ze směrnice č. 1/2017, o zadávání zakázek malého rozsahu, tj. zadání
zakázky,  jejíž  předmětem je  obnovení  licencí  Microsoft  365  Exchange  a  Microsoft  365
Business Standard, společnosti COM PLUS CZ a.s., Nad Krocínkou 317/48, 190 00 Praha 9,
IČ: 25772104, bez uplatnění postupu uvedeného v čl. 3, odst. 3.2 výše uvedené směrnice,
formou objednávky

C) schvaluje výjimku ze směrnice č. 1/2017, o zadávání zakázek malého rozsahu, tj. zadání
zakázky,  jejíž  předmětem je  průběžné obnovování  licencí  na  další  období  pro  produkty
Microsoft 365 Exchange a Microsoft 365 Business Standard, které jsou využívány pro práci



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 6

na uživatelských stanicích města Jílové a Městského úřadu Jílové, bez uplatnění postupu
uvedeného v čl. 3, odst. 3.2 výše uvedené směrnice, formou zjednodušeného poptávkového
řízení a vystavení objednávky na základě nejvýhodnější cenové nabídky

428/2024/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření Dodatku pro rok 2024 ke smlouvě ze dne 29.01.2002 mezi městem
Jílové, se sídlem Mírové nám. 280, 407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným p. Kateřinou
Sýkorovou,  starostkou  města,  a  Městskou  knihovnou  Děčín,  příspěvkovou  organizací,
se sídlem Karla Čapka 1441/3, 406 55 Děčín I, IČ: 64679454, zastoupenou Mgr. Ladislavem
Zoubkem, ředitelem, jejíž předmětem je nákup, zpracování a distribuce knižních fondů pro
Městskou knihovnu Jílové

429/2024/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí „ZPRÁVU O STAVU ČÁSTI OBJEKTU, Bytový dům – Jílové, ul. Nová č.p.
183-186  STŘECHA –  OBKLAD MANSARDOVÉ ČÁSTI“  ze  dne  07.01.2024  zpracovanou
autorským inženýrem Ing. Jiřím Kulhánkem, IČ: 13903934, se sídlem Stezka čp. 218, 405 02
Jílové, která vyhodnocuje havarijní stav mansardové konstrukce bytového domu

B) schvaluje na základě posudku “ZPRÁVA O STAVU ČÁSTI OBJEKTU, Bytový dům – Jílové,
ul.  Nová  č.p.  183-186  STŘECHA –  OBKLAD MANSARDOVÉ ČÁSTI“,  zadat  projektovou
dokumentaci pro odstranění havarijního stavu objektu bytový dům Nová čp. 183–186, 405 02
Jílové-Martiněves, v rozsahu odstranění mansard, zateplení stropu (půdních prostor)

C )  d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  J í l o v é ,  n a  z á k l a d ě  p o s u d k u
“ZPRÁVA O STAVU ČÁSTI OBJEKTU, Bytový dům – Jílové, ul. Nová č.p. 183-186 STŘECHA –
OBKLAD MANSARDOVÉ ČÁSTI“,  schválit  rozpočtové opatření  na odstranění  havarijního
stavu  objektu  bytový  dům  čp.  Nová  183–186,  405  02  Jílové-Martiněves,  v  rozsahu
odstranění mansard, zateplení stropu (půdních prostor) a výměna střešního pláště, ve výši
6.054.000,00 Kč

 

430/2024/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí ústní žádost sl. ***, ze dne 15.01.2024, o splátkový kalendář na úhradu
vratné jistoty (kauce) za  byt č. 11, Javorská 37, 407 01  Jílové

B) schvaluje uzavření Dohody o uznání pohledávky a splácení dluhu mezi městem Jílové,
se sídlem Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové, IČ: 00261408, a sl. ***, trvalým pobytem Nová
184, 405 02 Jílové - Martiněves, jejíž předmětem je uznání a splácení dluhu vratné jistoty
(kauce) za byt č. 11, Javorská 37, 407 01  Jílové

C)  pověřuje  Ing.  Karla  Šohaje,  vedoucího Odboru správy  majetku a  životního prostředí
Městského úřadu Jílové, k podpisu dohody uvedené v písm. B) tohoto usnesení

431/2024/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí návrhy na udělení Ceny města Jílové za rok 2023

432/2024/R Rada města Jílové  

A) schvaluje Výroční zprávu za rok 2023 o činnosti v oblasti poskytování informací podle zák.
č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění poz. předpisů, která bude dle
ust. § 18 odst. 1 tohoto zákona zveřejněna



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 6

433/2024/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  žádost  Spolku  Lungta,  čj.  JIL/314/2024/SYK  ze  dne  12.01.2024,
o projednání připojení města Jílové k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“

B) schvaluje vyhovět žádosti Spolku Lungta, se sídlem Dlouhá 609/2, 110 00 Praha – Staré
Město, IČ: 67775845, o připojení města Jílové do mezinárodní kampaně „Vlajka pro Tibet“
vyvěšením tibetské vlajky dne 10.03.2024, a to v souladu se zák. č. 352/ 2001 Sb., o užívání
státních symbolů České republiky  

Ing. Kateřina Sýkorová
starostka  města


